РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЙДАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2018г.                               с.Койдан                             № 10

Об отмене постановления главы администрации Койданского сельского поселения   от 08.04.2014 № 19 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению государственной услуги     «Прием и выдача  документов  о государственной  регистрации   акта гражданского состояния о рождении»

      В соответствии со статьей 1 Закона   Карачаево-Черкесской Республики
 от 30 ноября 2017 года № 64-РЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Карачаево-Черкесской Республики полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Признать утратившим силу постановление главы администрации
		от 08.04.2014 № 19 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению государственной услуги     «Прием и выдача  документов  о государственной  регистрации   акта гражданского состояния о рождении»»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в
   установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Койданского  сельского поселения                                А.М.Болатчиев

Заключение
      По результатам проведения антикоррупционной  экспертизы   Постановления администрации  Койданского сельского поселения     «Об отмене Постановления главы администрации Койданского сельского поселения   от 08.04.2014 № 19 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению государственной услуги     «Прием и выдача  документов  о государственной  регистрации   акта гражданского состояния о рождении»»

[bookmark: _GoBack]         Мною, заместителем  главы администрации   Койданского сельского поселения  Э.Б.Дахчуковой,  проведена антикоррупционная   экспертиза Постановления администрации  Койданского сельского поселения     «Об отмене Постановления главы администрации Койданского сельского поселения   от 08.04.2014 № 19 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению государственной услуги     «Прием и выдача  документов  о государственной  регистрации   акта гражданского состояния о рождении»».
          В  ходе  антикоррупционной  экспертизы коррупциогенные факторы, предусмотренные  Методикой проведения антикоррупционной  экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной  федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Койданского  сельского поселения не выявлены.

Заместитель Главы  администрации
Койданского сельского поселения                                       Э.Б.Дахчукова